
UCHWAŁA NR XLII/299/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż z gminnego zasobu nieruchomości, w drodze przetargu, nieruchomości 
niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 286, o powierzchni 0,0897 ha, położonej w obrębie geodezyjnym miasto 
Krośniewice.

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 stanowi własność Gminy Krośniewice na podstawie Decyzji Wojewody Płockiego znak 
GP.VIII.7211-39/246/91, z dnia 17.07.1991 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E10A15FC-AA92-44CF-B99C-D0182AD0EAC1. Uchwalony Strona 1


